

Rask Mølle Entreprenørforretning ApS

Honum Skovvej 24, 8763 Rask Mølle

CVR-nr. 19 63 95 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Gert Ulf Falkenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rask Mølle Entreprenørforretning ApS Honum Skovvej 24 8763 Rask Mølle CVR-nr.: 19 63 95 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Ulff Falkenberg
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Gert Falkenberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed samt handel med fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.547 t.kr. mod 2.542 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 940 t.kr. mod -135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.546.973	2.542.139
1 Personaleomkostninger	-1.840.857	-1.930.972
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-520.245	-538.445
Andre driftsomkostninger	0	-9.150
Resultat før finansielle poster	1.185.871	63.572
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-136.073
Andre finansielle indtægter	86.177	38.131
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.352	-99.487
Resultat før skat	1.204.696	-133.857
Skat af årets resultat	-265.033	-1.019
Årets resultat	939.663	-134.876
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	939.663	0
Disponeret fra overført resultat	0	-134.876
Disponeret i alt	939.663	-134.876

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.193.253	1.436.146
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.193.253</u>	<u>1.436.146</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.193.253</u>	<u>1.436.146</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>614.558</u>	<u>614.558</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>614.558</u>	<u>614.558</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.214.894	784.280
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	501.857	196.195
	Udskudte skatteaktiver	0	135.733
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	36.751
	Andre tilgodehavender	1.041.250	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>116.387</u>	<u>105.976</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.874.388</u>	<u>1.258.935</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.408</u>	<u>14.128</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.408</u>	<u>14.128</u>
	Likvide beholdninger	<u>360.465</u>	<u>597.344</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.858.819</u>	<u>2.484.965</u>
	Aktiver i alt	<u>5.052.072</u>	<u>3.921.111</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>1.285.705</u>	<u>346.042</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.410.705</u>	<u>471.042</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>108.098</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>108.098</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	<u>99.703</u>	<u>256.403</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.703</u>	<u>256.403</u>
	Gældsforpligtelser	156.700	150.049
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.545	295.717
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.530.860	1.950.257
	Gæld til associerede virksomheder	630.211	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.202	0
	Anden gæld	<u>866.048</u>	<u>797.643</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.433.566</u>	<u>3.193.666</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.533.269</u>	<u>3.450.069</u>
	Passiver i alt	<u>5.052.072</u>	<u>3.921.111</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.625.753	1.719.892
Pensioner	85.910	83.208
Andre omkostninger til social sikring	58.016	66.520
Personalemkostninger i øvrigt	71.178	61.352
	<u>1.840.857</u>	<u>1.930.972</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.412	0
Andre finansielle omkostninger	31.940	99.487
	<u>67.352</u>	<u>99.487</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	3.080.352	4.684.053
Tilgang i årets løb	1.174.353	153.000
Afgang i årets løb	-1.246.679	-1.756.701
Kostpris 31. december 2018	<u>3.008.026</u>	<u>3.080.352</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.644.206	-2.832.462
Årets afskrivninger	-520.245	-538.445
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	349.678	1.726.701
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.814.773</u>	<u>-1.644.206</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.193.253</u>	<u>1.436.146</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	346.042	480.918
Årets overførte overskud eller underskud	<u>939.663</u>	<u>-134.876</u>
	<u>1.285.705</u>	<u>346.042</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor bankens mellemværende med Hedelund Ny Stenleje ApS samt Rask Mølle Kloakservice ApS. Gælden udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebreve på samlet nominelt 2.000 t.kr. Ejerpantebrevene omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	615 t.kr.
------------------	-----------

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejds- og betalingsgarantier pr. 31. december 2017 for samlet 469 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Falkenberg Holding ApS, CVR-nr. 35247920 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
